[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2020 г.  №  1408
г. Елизово
95  сессия

О временном возложении исполнения полномочий Главы Елизовского муниципального района
Руководствуясь пунктом 16 статьи 28 Устава Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. На период временного отсутствия ВРИП Главы Елизовского муниципального района Тюлькина Сергея Николаевича (нахождение в очередном оплачиваемом отпуске с 09.03.2020 по 27.03.2020) и временной невозможности исполнения им полномочий Главы Елизовского муниципального района, возложенных Решением Думы Елизовского муниципального района от 18.11.2019 № 1341, возложить временное исполнение полномочий Главы Елизовского муниципального района на заместителя Главы Администрации Елизовского муниципального района Щербак Елену Александровну.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Елизовского муниципального района

А.А. Шергальдин